lavado y
engrasado,
sujetar
fascia
delantera,
cuartos,
corrección
de luces
traseras ,
cambio de
dos plafones
rojos
Kit de
filtros urea
aceite CF4
15w40 R2
SH
Dos
plafones
Rojos 24V

$10,705.17 $10,705.17

Subtotal: $10,705.17

IVA (16%) $1,712.83

Total: $12,418.00

DOCE MIL CUATROCIENTOS
DIECIOCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3ecbda09-b2c6-4cfa-93d8-3ff21679094d|2022-06-
20T13:13:28|X